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Tüdrukud, kuni 5 klass, 60 m jooks 
1 Ann Helen EELMETS 25.10.06 Saue v. Saue G 8, 70 
2 Miia OTT 19.04.07 Rae v. Jüri G 8, 84 
3 Liv LEIVO 05.06.07 Viimsi v. Haabneeme K 9, 15 
4 Mia Nora PETTERSEN 21.11.06 Harku v. Muraste K 9, 33 
5 Mariette SAVIAUK 27.04.07 Saue v. Laagri K 9, 38 
6 Mimi Lauren PALUTAJA 28.04.07 Rae v. Jüri G 9, 42 
7 Alisa KASK 14.02.07 Loksa Loksa G 9, 44 
7 Keitlyn VOLKOV 11.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 9, 44 
9 Susan SOIKKA 22.02.07 Anija v. Kehra G 9, 49 
10 Michelle NIIT 20.07.07 Saue v. Ruila PK 9, 50 
11 Annabel SLENG 22.12.06 Kose v. Kose G 9, 53 
12 Maribel RANNALA 02.07.07 Viimsi v. Haabneeme K 9, 56 
13 Janell REILJAN 09.04.09 Saku v. Saku G 9, 57 
14 Grete-Liisa PÄRNIK 01.06.08 Harku v. Muraste K II 9, 62 
15 Emma-Maria KAURIT 25.06.07 Raasiku v. Aruküla PK 9, 64 
16 Rebeka VOOGLA 10.05.07 Jõelähtme v. Loo KK 9, 64 
17 Silvia SARV 13.11.07 Viimsi v. Viimsi K 9, 64 
18 Ave Ann AVALAID 09.06.07 Anija v. Alavere PK 9, 66 
19 Regiina ALLAS 02.05.07 Kose v. Kose G 9, 71 
20 Johanna TUUDER 01.05.07 Jõelähtme v. Loo KK 9, 74 
21 Nette-Marii VIRKEPUU 25.01.07 Saue v. Laagri K 9, 75 
22 Ketliin PUUSEPP 15.11.06 Saue v. Ääsmäe PK 9, 76 
23 Lisette TALVAR 01.06.07 Keila Keila K 9, 78 
24 Mia Laureen KILP 19.09.07 Viimsi v. Viimsi K 9, 84 
25 Grete GROSS 26.01.08 Saku v. Saku G 9, 86 
26 Jette TUST 05.04.07 Anija v. Raasiku PK 9, 89 
27 Anneli BARINOVA 03.01.07 Raasiku v. Aruküla PK 9, 92 
28 Trinity OJA 08.08.08 Kiili v. Kiili G 9, 93 
29 Gerda RIIBON 09.11.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 9, 95 
30 Marinel SARIK 12.01.09 Rae v. Vaida PK 9, 96 
31 Elis FILIPPOV 08.02.09 Saue v. Ääsmäe PK 10, 00 
32 Engeli EPNER 08.11.07 Rae v. Peetri K 10, 02 
33 Maribel LEPPIK 29.01.07 Kiili v. Kiili G 10, 05 
34 Annabel DUNAISKI 25.06.08 Rae v. Peetri K 10, 08 
35 Mia-Marica TÕNISSOO 16.04.07 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 10, 14 
36 Lisett KUKTALU 16.09.08 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 10, 24 
36 Lenna KUKLAS 19.04.07 Saku v. Kurtna K 10, 24 
38 Carolina SOON 24.08.07 Lääne-Harju v. Paldiski PK 10, 25 
39 Caroli KAALO 29.04.08 Anija v. Kehra G 10, 27 
40 Kristel HEINPÕLD 20.08.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 10, 41 
41 Saskia TUUR 19.10.08 Kuusalu v. Vihasoo LA-AK 10, 42 
42 Kertu EEPOLD 14.05.07 Kuusalu v. Kolga K 10, 42 
v.a. Keilin KULL 14.11.06 Harku v. Muraste K 9, 57 
v.a. Iti-Laura KALJUMETS 02.06.07 Harku v. Muraste K 10, 18 
v.a. Maarja LUBERG 25.10.07 Harku v. Muraste K 10, 40 
v.a. Nora LEMBER 22.06.08 Harku v. Muraste K 10, 84 
 
Tüdrukud, kuni 5 klass, 300 m jooks 
1 Marta RÜNDVA 17.04.07 Saue v. Saue G 47, 50 
2 Annika PÕLLUAAS 11.12.07 Viimsi v. Viimsi K 50, 07 
3 Maribel RANNALA 02.07.07 Viimsi v. Haabneeme K 51, 77 
4 Laura Lisette RÜTKINEN 13.04.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 51, 89 
5 Pippa VEEREMETS 17.12.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 52, 23 
6 Roosimari LOOS 29.05.08 Harku v. Muraste K 53, 31 
7 Linda TROLLA 19.06.07 Kuusalu v. Loksa G 53, 36 
8 Karolin TAMMJÄRV 19.09.07 Saku v. Saku G 54, 05 
9 Annika MÄRTIN 27.09.07 Rae v. Jüri G 54, 12 



10 Mariliis TIITS 15.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 54, 47 
11 Emma-Maria KAURIT 25.06.07 Raasiku v. Aruküla PK 54, 80 
12 Johanna SÜDA 14.04.07 Kuusalu v. Loksa G 55, 03 
13 Nette-Marii VIRKEPUU 25.01.07 Saue v. Laagri K 55, 92 
14 Engeli EPNER 08.11.07 Rae v. Peetri K 56, 30 
15 Carolina SOON 24.08.07 Lääne-Harju v. Paldiski PK 56, 34 
16 Ketliin PUUSEPP 15.11.06 Saue v. Ääsmäe PK 56, 38 
17 Teona MAMPORIA 07.08.07 Anija v. Kehra G 56, 57 
18 Ellis LUUR 05.05.07 Jõelähtme v. Loo KK 56, 83 
19 Nora Liisa KÕIVA 04.12.06 Keila Keila K 56, 86 
20 Margarita KADUŠKINA 06.04.09 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 57, 47 
21 Anne-Mai KIRIKMAA 14.11.06 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 57, 99 
22 Tekla KUUSK 15.04.09 Saue v. Saue G 58, 41 
23 Jennifer TALUSTE 04.11.07 Raasiku v. Raasiku PK 58, 78 
24 Trinity OJA 08.08.08 Kiili v. Kiili G 59, 01 
25 Angela OJAARU 21.07.07 Rae v. Lagedi PK 59, 20 
26 Iti-Laura KALJUMETS 02.06.07 Harku v. Muraste K 59, 37 
27 Lenna KUKLAS 19.04.07 Saku v. Kurtna K 59, 49 
28 Tuule Mai MÖLL 07.05.07 Keila Keila K 1.00, 05 
29 Katarina MITT 24.05.07 Rae v. Vaida PK 1.01, 23 
30 Sophie GALSTJAN 23.03.08 Kose v. Kose G 1.02, 48 
31 Lisandra PAVLJUK 08.04.07 Anija v. Alavere PK 1.02, 55 
32 Florin GUSSAK 21.05.07 Raasiku v. Raasiku PK 1.03, 60 
33 Anette-Lily JUNINEN 29.03.07 Rae v. Vaida PK 1.04, 01 
34 Hanna-Maria TRUMMAR 06.08.07 Saue v. Ruila PK 1.04, 21 
v.a. Keilin KULL 14.11.06 Harku v. Muraste K 54, 72 
v.a. Laurete METSALU 04.11.07 Harku v. Muraste K 1.01, 48 
 
Tüdrukud, kuni 5 klass, kõrgushüpe 
1 Ann Helen EELMETS 25.10.06 Saue v. Saue G 1, 45 
2 Lenna ILVES 16.02.07 Saku v. Kurtna K 1, 40 
3 Johanna LOKOTAR 07.01.07 Kose v. Kose G 1, 40 
4 Miia OTT 19.04.07 Rae v. Jüri G 1, 35 
5 Annika PÕLLUAAS 11.12.07 Viimsi v. Viimsi K 1, 35 
6 Marleen RITARI 31.01.07 Rae v. Peetri K 1, 30 
7 Laurete METSALU 04.11.07 Harku v. Muraste K 1, 30 
7 Michelle NIIT 20.07.07 Saue v. Ruila PK 1, 30 
9 Kirke REINHOLD 09.11.06 Saue v. Laagri K 1, 30 
10 Alisa KASK 14.02.07 Loksa Loksa G 1, 25 
11 Anneli BARINOVA 03.01.07 Raasiku v. Aruküla PK 1, 25 
12 Mariliis TIITS 15.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 1, 25 
13 Kerti JÄRG 07.01.07 Rae v. Järveküla K 1, 25 
14 Grete GROSS 26.01.08 Saku v. Saku G 1, 25 
15 Jelena KERS 24.12.06 Keila Keila K 1, 20 
16 Liv LEIVO 05.06.07 Viimsi v. Haabneeme K 1, 20 
17 Kirke RUMM 06.10.06 Harku v. Muraste K 1, 20 
18 Lorena SIKK 08.02.07 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 1, 15 
18 Anette-Lily JUNINEN 29.03.07 Rae v. Vaida PK 1, 15 
18 Ellis LUUR 05.05.07 Jõelähtme v. Loo KK 1, 15 
21 Riine Elen MAIDVEE 25.04.07 Kiili v. Kiili G 1, 15 
22 Susan SIOIKKA 22.02.07 Anija v. Kehra G 1, 10 
22 Kristel HEINPÕLD 20.08.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 1, 10 
24 Meribel MARGAT 27.07.07 Anija v. Alavere PK 1, 10 
25 Helerin OBERTUN 17.06.07 Jõelähtme v. Raasiku PK 1, 05 
26 Kirsi-Iti REINU 25.05.07 Saue v. Ääsmäe PK 1, 00 
27 Annabel LOOS 28.05.08 Keila Paldiski PK 1, 00 
v.a. Katarina HAAVANDI 06.07.07 Harku v. Muraste K 1, 15 
 
Tüdrukud, kuni 5 klass, kaugushüpe 
1 Marta RÜNDVA 17.04.07 Saue v. Saue G 4, 54 
2 Lenna ILVES 16.02.07 Saku v. Kurtna K 4, 18 
3 Laura Lisette RÜTKINEN 13.04.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3, 88 



4 Mariette SAVIAUK 27.04.07 Saue v. Laagri K 3, 84 
5 Mirtel KAUR 21.01.07 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 3, 83 
6 Roosimari ROOS 29.05.08 Harku v. Muraste K 3, 82 
7 Karolin TAMMJÄRV 19.09.07 Saku v. Saku G 3, 78 
8 Keitlyn VOLKOV 11.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 3, 81 
9 Marleen RITARI 31.01.07 Rae v. Peetri K 3, 77 
10 Nora-Liis MARIPUU 18.10.06 Viimsi v. Haabneeme K 3, 73 
11 Regiina ALLAS 02.05.07 Kose v. Kose G 3, 70 
12 Mimi Lauren PALUTAJA 28.04.07 Rae v. Jüri G 3, 65 
13 Kerti JÄRG 07.01.07 Rae v. Järveküla K 3, 57 
14 Carola KINK 25.06.07 Raasiku v. Aruküla PK 3, 55 
15 Mia Laureen KILP 19.09.07 Viimsi v. Viimsi K 3, 52 
16 Johanna SÜDA 14.04.07 Kuusalu v. Loksa G 3, 47 (3, 44) 
17 Jelizaveta GAVRILJUK 20.12.06 Anija v. Kehra G 3, 47 (3, 33) 
18 Jelena KERS 24.12.06 Keila Keila K 3, 45 
19 Saskia TUUR 19.10.08 Kuusalu v. Vihasoo LA-AK 3, 40 (3, 09) 
20 Grete-Liisa PÄRNIK 01.06.08 Harku v. Muraste K II 3, 40 (3, 08) 
21 Angela OJAARU 21.07.07 Rae v. Lagedi PK 3, 31 
22 Gerda RIIBON 09.11.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 3, 30 
23 Marinel SARIK 12.01.09 Rae v. Vaida PK 3, 29 
24 Johanna TUUDER 01.05.07 Jõelähtme v. Loo KK 3, 23 
25 Riine Elen MAIDVEE 25.04.07 Kiili v. Kiili G 3, 20 
26 Annabel LOOS 28.05.08 Keila Paldiski PK 3, 14 
27 Florin GUSSAK 21.05.07 Raasiku v. Raasiku PK 3, 09 
28 Ave Ann AVALAID 09.06.07 Anija v. Alavere PK 3, 08 
29 Sandra SOOL 02.02.07 Saue v. Laagri K 3, 02 
30 Hanna-Maria TRUMMAR 06.08.07 Saue v. Ruila PK 2, 66 
- Elis FILIPPOV 08.02.09 Saue v. Ääsmäe PK NM 
v.a. Mia Nora PETTERSEN 21.11.06 Harku v. Muraste K 4, 09 
v.a. Kirke RUMM 06.10.06 Harku v. Muraste K 3, 54 
v.a. Johanna VIIMSALU 11.10.06 Harku v. Muraste K 3, 19 
v.a. Katarina HAAVANDI 06.07.07 Harku v. Muraste K 2, 99 
v.a. Nora LEMBER 22.06.08 Harku v. Muraste K 2, 72 
 
Poisid, kuni 5 klass, 60 m jooks 
1 Teigar TAIKO 29.11.06 Jõelähtme v. Loo KK 8, 64 
2 Markus SARANDI 20.02.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 8, 70 
3 Artur BÜRKLAND 07.11.06 Jõelähtme v. Loo KK 8, 93 
4 Rainer AHI 25.11.07 Rae v. Jüri G 9, 02 
5 Rassel ORUMÄGI 04.07.08 Kose v. Kose G 9, 04 
6 Eerik PALTSER 02.05.08 Rae v. Peetri K 9, 14 
7 Hugo RANNAMETS 02.03.07 Saue v. Laagri K 9, 16 
8 Philippe Henry VAARMETS 22.08.06 Saue v. Ääsmäe PK 9, 19 
9 Martin PLAKK 12.11.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 9, 20 
9 Erki ROSIN 19.02.07 Kose v. Kose G 9, 20 
9 Aksel TÄHEPÕLD 08.09.07 Saue v. Saue G 9, 20 
12 Ruslan GULJAKOV 12.12.07 Kuusalu v. Vihasoo LA-AK 9, 21 
12 Karl VÄLI 14.06.07 Saue v. Laagri K 9, 21 
14 Oliver KOCH 31.03.07 Rae v. Vaida PK 9, 26 
15 Romet KRIKS 09.07.07 Kiili v. Kiili G 9, 27 
16 Romet LEPPIK 11.05.08 Rae v. Jüri G 9, 28 
17 Martin LEPIK 25.01.07 Anija v. Kehra G 9, 29 
18 Hugo SAUL 28.12.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 9, 32 
19 Samuel SIRILA 15.07.08 Keila Keila K 9, 39 
20 Jan Kris KUUSMANN 25.06.07 Viimsi v. Haabneeme K 9, 40 
21 Petr GADALOV 17.02.07 Viimsi v. Viimsi K 9, 47 
22 Paul JALAKAS 14.03.08 Kuusalu v. Vihasoo LA-AK 9, 50 
23 sander KOIDU 01.06.06 Raasiku v. Aruküla PK 9, 56 
23 Kirill GOLUBEV 23.12.06 Raasiku v. Aruküla PK 9, 56 
25 Robin ŽAITSEV 20.10.06 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 9, 59 
26 Sebastian SINIJÄRV 23.04.08 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 9, 62 
27 Hugo ROOS 10.08.08 Rae v. Peetri K 9, 65 



28 Patrick PIHLAK 19.08.08 Jõelähtme v. Raasiku PK 9, 67 
29 Patrick Oliver PIHLAK 06.04.07 Saue v. Ääsmäe PK 9, 68 
30 Karl Mihkel PÕLDRE 23.08.08 Rae v. Järveküla K 9, 79 
31 Kristofer SOODLA 09.09.08 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 9, 80 
32 Stener SIREL 27.10.07 Anija v. Kehra G 9, 86 
33 Rico JALAKAS 30.12.07 Saku v. Kurtna K 10, 02 
34 Gregor KANN 02.10.08 Saue v. Ruila PK 10, 13 
35 Markus OSELEIN 26.04.08 Rae v. Lagedi PK 10, 14 
36 Randel LOORPUU 30.09.07 Saku v. Saku G 10, 15 
37 Jaagup PÕLLUMAA 19.06.08 Kuusalu v. Kolga K 10, 37 
38 Rihhart MITMAN 11.08.06 Harku v. Muraste K 10, 41 
39 Mattias MITT 30.01.08 Harku v. Muraste K 10, 56 
40 Oliver ROOST 25.05.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 10, 57 
41 Norbert ADAMSON 11.10.08 Harku v. Muraste K II 10, 60 
42 Pjotr KOSJAKOV 12.06.07 Loksa Loksa G 10, 71 
43 Artjom RAKOV 24.11.08 Lääne-Harju v. Paldiski PK 12, 30 
v.a. Mathias SARAPUU 09.04.07 Harku v. Muraste K 9, 70 
v.a. Robin RANDLA 09.02.08 Harku v. Muraste K 10, 75 
 
Poisid, kuni 5 klass, 600 m jooks 
1 Romet RIDALAAN 26.05.08 Kiili v. Kiili G 1.50, 05 
2 Oskar VEEVÄLI 03.04.07 Harku v. Muraste K 1.51, 71 
3 Eerik PALTSER 02.05.08 Rae v. Peetri K 1.54, 05 
4 Sander ALAMAA 09.02.08 Saue v. Laagri K 1.54, 12 
5 Holger VITSUR 23.04.07 Viimsi v. Haabneeme K 1.54, 25 
6 Bruno Sergio TREUFELD 05.04.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.55, 46 
7 Richard Marcus ARGE 04.12.06 Viimsi v. Haabneeme K 1.56, 34 
8 Martin KÜBAR 23.07.07 Jõelähtme v. Loo KK 1.56, 52 
9 Kristo KONDROV 19.03.07 Saue v. Laagri K 1.56, 74 
10 Aksel TÄHEPÕLD 08.09.07 Saue v. Saue G 2.00, 68 
11 Hugo SAUL 28.12.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.00, 89 
12 Ramon RIDALAAN 18.03.10 Kiili v. Kiili G II 2.02, 35 
13 Uko ROONI 01.04.08 Kose v. Kose G 2.03, 03 
14 Raven OJALA 25.11.07 Keila Keila K 2.03, 32 
15 Mats Maarius PETTAI 30.07.07 Harku v. Muraste K II 2.05, 83 
16 Uku TROLLA 19.06.07 Kuusalu v. Loksa G 2.06, 21 
17 Petr GADALOV 17.02.07 Viimsi v. Viimsi K 2.06, 97 
18 Romet KIIKS 09.07.07 Kiili v. Kiili G 2.08, 24 
19 Stener SIREL 27.10.07 Anija v. Kehra G 2.08, 53 
20 Bruno JÄRVIK 10.08.07 Viimsi v. Viimsi K 2.09, 10 
21 Karl Mihkel PÕLDRE 23.08.08 Rae v. Järveküla K 2.09, 89 
22 Sebastian SINIJÄRV 23.04.08 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 2.13, 03 
23 Romet LEPPIK 11.05.08 Rae v. Jüri G 2.13, 13 
24 Erki SIKK 07.09.07 Anija v. Alavere PK 2.14, 55 
25 Samuel SIRILA 15.07.08 Keila Keila K 2.14, 61 
26 Oskar KARU 11.12.06 Raasiku v. Raasiku PK 2.15, 57 
27 Rainer JÄRV 04.01.08 Rae v. Lagedi PK 2.15, 96 
28 Karl Aleksander LIBA 14.11.07 Saku v. Kurtna K 2.16, 94 
29 Rasmus RANDMA 10.01.07 Raasiku v. Aruküla PK 2.17, 30 
30 Markus SUIGUSAAR 30.03.07 Saue v. Saue G 2.17, 89 
31 Gabriel GAVRLJUK 21.09.07 Rae v. Lagedi PK 2.18, 45 
32 Randel LOORPUU 30.09.07 Saku v. Saku G 2.19, 49 
33 Gregor KANN 02.10.08 Saue v. Ruila PK 2.20, 75 
34 Marten PÄHNA 23.12.06 Rae v. Vaida PK 2.21, 51 
35 Artjom RAKOV 24.11.08 Lääne-Harju v. Paldiski PK 2.29, 38 
36 Martin VÄINSAR 29.01.07 Rae v. Vaida PK 2.30, 57 
37 Patrick PIHLAK 19.08.08 Jõelähtme v. Raasiku PK 2.33, 69 
38 Ervo.Mathias VIIRA 27.02.07 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 3.04, 09 
v.a. Mathias SARAPUU 09.04.07 Harku v. Muraste K 2.02, 12 
v.a. Holger LAAGUS 25.09.07 Harku v. Muraste K 2.09, 62 
 
 



Poisid, kuni 5 klass, kõrgushüpe 
1 Kristjan LEHISTE 17.03.07 Kiili v. Kiili G 1, 35 
2 Richard Marcus ARGE 04.12.06 Viimsi v. Haabneeme K 1, 35 
3 Märt VALDMEES 02.02.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1, 30 
4 Gregor JAANUS 30.04.08 Anija v. Kehra G 1, 25 
5 Erki ROSIN 19.02.07 Kose v. Kose G 1, 25 
6 Mikk TEDER 29.09.07 Rae v. Järveküla K 1, 25 
7 Hendrik SOOPALU 17.08.07 Saue v. Ruila PK 1, 25 
7 Dominic OSULA 25.02.07 Harku v. Muraste K 1, 25 
9 Mairo LOIK 10.11.06 Raasiku v. Raasiku PK 1, 25 
10 Mathias Johann VILOKAS 07.09.06 Saue v. Saue G 1, 25 
11 Kaarel Johannes RODIMA 11.02.07 Jõelähtme v. Loo KK 1, 25 
11 Tauro NUGIS 08.05.07 Saue v. Ääsmäe PK 1, 25 
11 Oliver ROOST 25.05.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 1, 25 
14 Kirill GOLUBEV 23.12.06 Raasiku v. Aruküla PK 1, 20 
14 Vladislav MATRJONIN 02.01.08 Loksa Loksa G 1, 20 
14 Marten PÄHNA 23.12.06 Rae v. Vaida PK 1, 20 
17 Sebastian KLAUS 03.10.07 Viimsi v. Viimsi K 1, 15 
17 Markus KOEMETS 05.02.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 1, 15 
17 Mattias Thomas LUHAVÄLI 29.06.07 Rae v. Jüri G 1, 15 
17 Robi Rasmus RIISAAR 28.03.07 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1, 15 
17 Hugo ROOS 10.08.08 Rae v. Peetri K 1, 15 
22 Norbert ADAMSON 11.10.08 Harku v. Muraste K II 1, 10 
22 Karl Aleksander LIBA 14.11.07 Saku v. Kurtna K 1, 10 
24 Robert Tristan TRUMBERG 18.06.07 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 1, 05 
v.a. Mattias MITT 30.01.08 Harku v. Muraste K 1, 15 
 
Poisid, kuni 5 klass, kaugushüpe 
1 Mikk TEDER 29.09.07 Rae v. Järveküla K 4, 10 
2 Jan Kris KUUSMANN 25.06.07 Viimsi v. Haabneeme K 3, 99 (3, 88) 
3 Rassel ORUMÄGI 04.07.08 Kose v. Kose G 3, 99 (3, 81) 
4 Sander ALAMAA 09.02.08 Saue v. Laagri K 3, 98 
5 Artur BÜRKLAND 07.11.06 Jõelähtme v. Loo KK 3, 97 
6 Martin LEPIK 25.01.07 Anija v. Kehra G 3, 95 
7 Martin PLAKK 12.11.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 3, 89 
8 Ruslan GULJAKOV 12.12.07 Kuusalu v. Vihasoo LA-AK 3, 86 
9 Kristofer-Robin KOMDRON 18.04.08 Rae v. Peetri K 3, 85 
10 Kristjan LEHISTE 17.03.07 Kiili v. Kiili G 3, 84 
11 Markus SARANDI 20.02.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 3, 83 
12 Raiko ILVES 22.12.06 Rae v. Jüri G 3, 82 
13 Oskar VEEVÄLI 03.04.07 Harku v. Muraste K 3, 68 
14 Kristo KONDROV 19.03.07 Saue v. Laagri K 3, 66 
15 Oliver KOCH 31.03.07 Rae v. Vaida PK 3, 64 
16 Sebastian KLAUS 03.10.07 Viimsi v. Viimsi K 3, 61 
17 Oskar KARU 11.12.06 Raasiku v. Raasiku PK 3, 59 
18 Patrick Oliver PIHLAK 06.04.07 Saue v. Ääsmäe PK 3, 58 
19 Mihkel MÄGEDI 26.06.07 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 3, 54 
20 Jaagup PÕLLMAA 19.06.08 Kuusalu v. Kolga K 3, 52 
21 Sander KOIDU 01.06.06 Raasiku v. Aruküla PK 3, 51 
22 Sebastian PALU 03.11.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 3, 49 
23 Paul JALAKAS 14.03.08 Kuusalu v. Vihasoo LA-AK 3, 48 
24 Hendrik SOOPALU 17.08.07 Saue v. Ruila PK 3, 47 
25 Markus SUIGUSAAR 30.03.07 Saue v. Saue G 3, 47 
26 Markus OSELEIN 26.04.08 Rae v. Lagedi PK 3, 43 
27 Raven OJALA 25.11.07 Keila Keila K 3, 36 
28 Karl Kustav TERRAS 25.09.08 Kuusalu v. Loksa G 3, 22 
29 Rihhart MITMAN 11.08.06 Harku v. Muraste K II 3, 12 
30 Pavel POPOVITŠ 18.03.07 Lääne-Harju v. Paldiski PK 2, 96 
31 Rico JALAKAS 30.12.07 Saku v. Kurtna K 2, 94 
32 Madis LAANEMETS 08.12.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 2, 82 
v.a. Marten TINGAS 08.06.06 Harku v. Muraste K 3, 85 
v.a. Dominic OSULA 25.02.07 Harku v. Muraste K 3, 53 



v.a. Mats Maarius PETTAI 30.07.07 Harku v. Muraste K II 3, 38 
v.a. Robin RANDLA 09.02.08 Harku v. Muraste K 3, 21 
v.a. Holger LAAGUS 25.09.07 Harku v. Muraste K 2, 95 
 
Tüdrukud, 6 - 7 klass, 60 m jooks 
1 Hege-Lee PIELBERG 24.03.05 Rae v. Järveküla K 8, 25 
2 Marie RANDALA 07.04.05 Kiili v. Kiili G 8, 39 
3 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.05 Rae v. Peetri K 8, 48 
4 Hanna-Liisa KAARMANN 01.12.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 8, 66 
5 Kreete KALLASTE 21.09.06 Saue v. Laagri K 8, 67 
6 Marleen KESAMAA 17.04.05 Keila Keila K 8, 87 
7 Sandra TARLAP 16.06.05 Saku v. Saku G 8, 95 
8 Triinu Liis VANKER 07.03.05 Maardu Loo KK 9, 04 
9 Keitlyn Carolina ASI 29.05.06 Viimsi v. Haabneeme K 9, 06 
10 Elis ROSENBERG 26.12.04 Saue v. Saue G 9, 07 
10 Merili KÕRVEL 19.07.06 Rae v. Jüri G 9, 07 
12 Eliise-Liisa LEPP 08.02.05 Kose v. Kose G 9, 12 
13 Sofia VESKIMÄGI 12.06.06 Viimsi v. Viimsi K 9, 26 
14 Mirell TRUSS 25.08.05 Keila Keila K II 9, 27 
15 Kertu SASSIAD 04.04.05 Raasiku v. Aruküla PK 9, 34 
16 Triinu SIHVER 17.02.06 Saku v. Saku G II 9, 38 
17 Helena PÕLD 08.10.05 Harku v. Vääna-Jõesuu K 9, 67 
18 agnes REBANE 13.05.05 Rae v. Vaida PK 9, 75 
19 Petra LAUR 19.09.05 Saku v. Kurtna K 9, 83 
20 Merili MANGUS 02.09.05 Anija v. Alavere PK 9, 98 
21 Cärolyn EISMANN 24.02.05 Lääne-Harju v. Paldiski PK 10, 08 
22 Karolina LUŠKINA 14.04.05 Anija v. Kehra G 10, 16 
23 Viktoria SINJAJEVA 07.05.05 Saue v. Ruila PK 10, 23 
24 Karoli PEET 14.08.06 Saue v. Ääsmäe PK 10, 24 
25 Marta Marie ROOSIMÄGI 14.04.06 Raasiku v. Raasiku PK 10, 34 
26 Diana KIRILYK 21.12.05 Loksa Loksa G 10, 39 
27 Aleksandra KAMBERG 29.01.06 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 10, 47 
28 Krislin KLEMM 08.04.05 Rae v. Lagedi PK 10, 50 
 
Tüdrukud, 6 - 7 klass, 600 m jooks 
1 Christa-Liza SCHUSTER 09.10.05 Viimsi v. Haabneeme K 1.48, 90 
2 Marleen KOLL 21.03.05 Saue v. Laagri K 1.50, 82 
3 Karolin Victoria KOTSAR 05.09.05 Saku v. Saku G 1.53, 54 
4 Berit GUZAS 09.12.05 Rae v. Peetri K 1.55, 50 
5 Liisbel ALMET 20.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.55, 94 
6 Kaisa-Maria OLL 04.06.06 Saue v. Saue G 1.57, 89 
7 Karmeelia SAAREOKS 01.11.04 Rae v. Järveküla K 1.59, 05 
8 Anna-Mariin JUKSAR 02.06.06 Saku v. Saku G II 2.00, 85 
9 Maria MILLER 27.08.06 Jõelähtme v. Loo KK 2.01, 18 
10 Kendra LEISSON 15.06, 06 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 2.01, 38 
11 Karina ROTAR 23.06.05 Keila Keila K II 2.01, 95 
12 Getriin KAARES 04.06.05 Keila Keila K 2.03, 52 
13 Heliise KOLK 28.09.06 Viimsi v. Viimsi K 2.03, 81 
14 Angelika IZOSINA 13.08.05 Raasiku v. Aruküla PK 2.03, 86 
15 Mella Riin RAUAM 22.10.04 Anija v. Alavere PK 2.07, 94 
16 Ragne REINSALU 17.12.05 Kose v. Kose G 2.08, 25 
17 Maria UUSBERG 30.11.04 Lääne-Harju v. Paldiski PK 2.08, 71 
18 Nora MÄNNILAAN 15.04.06 Kiili v. Kiili G 2.09, 23 
19 Lisbeth SOONE 01.01.05 Rae v. Jüri G 2.10, 28 
20 Simona RÕÕMUSAAR 23.04.06 Saue v. Ääsmäe PK 2.13, 25 
20 Marta KRUUSALU 09.10.05 Anija v. Kehra G 2.13, 25 
22 Viktoria PÕLOVA 02.09.06 Kuusalu v. Loksa G 2.15, 77 
23 Petra LAUR 19.09.05 Saku v. Kurtna K 2.17, 35 
24 Iti-Triin MATT 24.10.04 Rae v. Vaida PK 2.19, 62 
25 Maria KIIGSKE 24.08.06 Raasiku v. Raasiku PK 2.19, 99 
26 Laura KUULME 18.09.05 Rae v. Lagedi PK 2.36, 24 
 



Tüdrukud, 6 - 7 klass, kõrgushüpe 
1 Edeli HAIN 01.09.05 Saue v. Saue G 1, 50 
2 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.05 Rae v. Peetri K 1, 45 
2 Liisbel ALMET 20.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 1, 45 
4 Mella Riin RAUAM 22.10.04 Anija v. Alavere PK 1, 40 
4 Astrid BOGDANOV 14.03.05 Saku v. Saku G 1, 40 
6 Marie RANDALA 07.04.05 Kiili v. Kiili G 1, 40 
7 Eliis SIMAGIN 26.02.05 Jõelähtme v. Loo KK 1, 40 
8 Marilis ÜLEVAIN 01.10.05 Saku v. Kurtna K 1, 30 
8 Madleen PÄHNA 14.05.05 Rae v. Vaida PK 1, 30 
8 Helena PÕLD 08.10.05 Harku v. Vääna-Jõesuu K 1, 30 
8 Greete MIHKELSON 20.06.06 Kose v. Kose G 1, 30 
8 Meribel KONDIMÄE 28.02.06 Keila Keila K II 1, 30 
8 Maribel ARGE 07.06.05 Viimsi v. Haabneeme K 1, 30 
14 Anete VARE 03.11.05 Raasiku v. Aruküla PK 1, 30 
14 Kristiina BEKIŠ 04.05.05 Kuusalu v. Loksa G 1, 30 
16 Elenora RAKASELG 19.09.06 Saku v. Saku G II 1, 30 
16 Sofia VESKIMÄGI 12.06.06 Viimsi v. Viimsi K 1, 30 
18 Karoli PEET 14.08.06 Saue v. Ääsmäe PK 1, 30 
18 Susan LAIDVEE 08.04.05 Rae v. Jüri G 1, 30 
20 Maria UUSBERG 30.11.04 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1, 25 
21 Elizaveta VANITSEVA 15.08.05 Keila Keila K 1, 25 
22 Meribel SUURORG 22.08.06 Raasiku v. Raasiku PK 1, 20 
23 Eliise VEERSALU 14.05.05 Anija v. Kehra G 1, 15 
24 Sandra VESKIMEISTER 31.03.06 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 1, 10 
 
Tüdrukud, 6 - 7 klass, kaugushüpe 
1 Gabriela Constance REIGO 23.08.05 Rae v. Peetri K 4, 91 
2 Anete OLKKONEN 18.05.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 4, 82 
3 Marleen KESAMAA 17.04.05 Keila Keila K 4, 59 
4 Edeli HAIN 01.09.05 Saue v. Saue G 4, 44 
5 Eliise-Liisa LEPP 08.02.05 Kose v. Kose G 4, 36 
6 Jaana KERS 27.02.05 Keila Keila K II 4, 34 
7 Katarina Helena VAHTRA 01.01.05 Anija v. Alavere PK 4, 29 
8 Liisi OLMAN 25.01.06 Jõelähtme v. Loo KK 4, 21 
9 Astrid BOGDANOV 14.03.05 Saku v. Saku G 4, 11 
10 Madleen PÄHNA 14.05.05 Rae v. Vaida PK 4, 06 
11 Christa-Liza SCHUSTER 09.10.05 Viimsi v. Haabneeme K 3, 89 
12 Nora MÄNNILAAN 15.04.06 Kiili v. Kiili G 3, 86 
13 Anette ÄRM 10.11.05 Saku v. Saku G II 3, 85 
14 Kreete KALLASTE 21.09.06 Saue v. Laagri K 3, 81 (3, 65) 
15 Heliise KOLK 28.09.06 Viimsi v. Viimsi K 3, 81 (3, 39) 
16 Mia Helena PÄRN 28.01.05 Lääne-Harju v. Paldiski PK 3, 77 
17 Marilis ÜLEVAIN 01.10.05 Saku v. Kurtna K 3, 73 
18 Kertu SASSIAD 04.04.05 Raasiku v. Aruküla PK 3, 69 
19 Karolina LUŠKINA 14.04.05 Anija v. Kehra G 3, 61 
20 Meribel SUURORG 22.08.06 Raasiku v. Raasiku PK 3, 55 
21 Viktoria SINJAJEVA 07.05.05 Saue v. Ruila PK 3, 44 
22 Susan LAIDVEE 08.04.05 Rae v. Jüri G 3, 41 
23 Maria RAAMAT 23.01.06 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 3, 34 
24 Simona RÕÕMUSAAR 23.04.06 Saue v. Ääsmäe PK 3, 31 
25 Linda-Mari NURK 24.10.04 Rae v. Lagedi PK 3, 27 
26 Kristiina BEKIŠ 04.05.05 Kuusalu v. Loksa G 3, 00 
 
Tüdrukud, 6 - 7 klass, kuulitõuge (3 kg) 
1 Mella Riin RAUAM 22.10.04 Anija v. Alavere PK 10, 45 
2 Miia KAARE 04.03.05 Kiili v. Kiili G 9, 90 
3 Katariina KALJU 18.10.04 Saku v. Kurtna K 9, 56 
4 Elina LAPIN 15.12.04 Rae v. Vaida PK 9, 35 
5 Ketlin LEPISTU 18.10.04 Rae v. Lagedi PK 9, 16 
6 Elizaveta VANITSEVA 15.08.05 Keila Keila K 8, 88 
7 Angela RAIDMETS 02.03.05 Saku v. Saku G 8, 78 



8 Marlen Olivia KRULL 02.06.05 Saue v. Ääsmäe PK 8, 36 
9 Brigitta AVALO 07.08.06 Saue v. Saue G 8, 31 
10 Merili KÕRVEL 19.07.06 Rae v. Jüri G 7, 94 
10 Berit GUZAS 09.12.05 Rae v. Peetri K 7, 94 
12 Hanna-Liisa KAARMANN 01.12.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 7, 91 
13 Kretel KALJUMÄE 31.07.05 Viimsi v. Haabneeme K 7, 88 
14 Eliis SIMAGIN 26.02.05 Jõelähtme v. Loo KK 7, 73 
15 Mariann RÜÜTEL 26.01.06 Kose v. Kose G 7, 60 
16 Anita GULYAKOVA 17.03.05 Kuusalu v. Loksa G 7, 52 
17 Karmen VAIKSAAR 12.02.06 Anija v. Kehra G 7, 48 
18 Aleksandra-Jennifer MEDNIKOVA 14.09.05 Raasiku v. Aruküla PK 7, 41 
19 Cärolyn EISMANN 24.02.05 Lääne-Harju v. Paldiski PK 7, 33 
20 Miia JÕGISTE 17.05.06 Keila Keila K II 7, 21 
21 Laura Liisa OTTEP 31.03.05 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 6, 43 
22 Emily PEET 10.12.05 Saku v. Saku G II 6, 13 
23 Mirtel PÕLLUÄÄR 22.04.05 Viimsi v. Viimsi K 6, 06 
 
Poisid, 6 - 7 klass, 60 m jooks 
1 Oliver OTLOT 15.11.06 Rae v. Jüri G 7, 88 
2 Artjom FILIMONOV 18.03.05 Rae v. Vaida PK 7, 92 
3 Villem SCHELER 12.11.04 Rae v. Peetri K 7, 97 
4 Gregor AAB 14.03.05 Keila Keila K 8, 02 
5 Joonatan JÜRIMAA 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 8, 05 
6 TImo KAARUS 29.08.05 Saue v. Saue G 8, 09 
7 Tauri KÜMNIK 13.06.04 Rae v. Lagedi PK 8, 25 
8 Adrian AIO 27.04.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 8, 29 
9 Avo Andre BORODENKO 22.06.05 Saue v. Laagri K 8, 36 
10 Jaagup KUUSKLA 17.07.05 Kose v. Kose G 8, 40 
11 Henrik SEERVALD 25.05.05 Saue v. Ruila PK 8, 41 
12 Hannes PLANKEN 24.02.06 Lääne-Harju v. Keila K II 8, 54 
13 Rasmus RABTŠUK 09.07.06 Viimsi v. Viimsi K 8, 57 
14 Robert KOMPUS 06.11.05 Kiili v. Kiili G 8, 60 
15 Andre JUHANSOO 18.01.05 Viimsi v. Haabneeme K 8, 79 
16 Sten-Marten ZUTS 10.07.05 Saku v. Saku G 8, 96 
17 Siim SEITON 18.04.05 Saku v. Kurtna K 8, 98 
18 Maksim KADUŠKIN 21.06.05 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 9, 08 
19 Oskar LUKS 04.07.06 Anija v. Kehra G 9, 14 
20 Timothy VÄHESOO 02.11.05 Harku v. Vääna-Jõesuu K 9, 20 
21 Daniel ULP 20.06.06 Lääne-Harju v. Paldiski PK 9, 21 
22 Kaarel KUIVALLIK 28.08.06 Anija v. Alavere PK 9, 26 
23 Joosep PÕLLUMAA 11.07.06 Kuusalu v. Kolga K 9, 29 
24 Karl Erik LEHTMA 18.05.06 Jõelähtme v. Loo KK 9, 40 
25 Lennart RAANTSE 14.07.05 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 9, 57 
26 Ranel LIIVAMÄGI 29.06.05 Loksa Loksa G 9, 87 
27 Tom Gabriel PROKOPENKO 14.10.05 Raasiku v. Raasiku PK 9, 88 
28 Kennert NURJA 21.05.05 Raasiku v. Aruküla PK 9, 90 
 
Poisid, 6 - 7 klass, 1000 m jooks 
1 Ervin ROOSTAR 11.06.05 Kose v. Kose G 3.11, 69 
2 Oliver GRAUEN 11.10.05 Keila Keila K 3.12, 44 
3 Sander SAARING 07.04.05 Saue v. Laagri K 3.13, 44 
4 Markus KLAIS 07.08.06 Rae v. Jüri G 3.13, 63 
5 Gabriel-Helmut ADUSON 23.01.05 Rae v. Lagedi PK 3.14, 46 
6 Gregor RASVA 15.08.05 Kiili v. Kiili G 3.17, 58 
7 Chris-Robin KUKK 30.01.04 Saue v. Ruila PK 3.21, 40 
8 Jesse LAUTER 01.03.06 Jõelähtme v. Kuusalu KK 3.22, 30 
9 Alvar SOIKKA 28.08.05 Anija v. Kehra G 3.23, 65 
10 Hendrik ŽAITSEV 13.09.05 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 3.24, 69 
11 Alex DŽUMADIL 09.02.05 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3.24, 88 
12 Bruno VAIN 15.09.05 Jõelähtme v. Loo KK 3.24, 94 
13 Ranno KANNEL 26.06.05 Saku v. Saku G 3.25, 02 
14 Meelis KASPAR 12.01.06 Viimsi v. Haabneeme K 3.25, 63 



15 Richard Karel KRISTAL 12.07.05 Saku v. Kurtna K 3.29, 06 
16 Raimo VAIKSALU 12.04.06 Anija v. Alavere PK 3.30, 24 
17 Carl Ciaran EESOJA 05.09.05 Saue v. Saue G 3.32, 40 
18 Patrick PÜVI 02.07.05 Lääne-Harju v. Keila K II 3.37, 27 
19 Marten SIKUT 22.06.06 Raasiku v. Raasiku PK 3.38, 53 
20 Karl KALKUN 22.05.06 Rae v. Peetri K 3.44, 10 
21 Kristo LATIK 19.07.06 Kuusalu v. Kolga K 3.44, 70 
22 Steffen SOHA 29.08.05 Rae v. Vaida PK 3.44, 89 
23 Kevin TAMM 05.05.05 Lääne-Harju v. Paldiski PK 3.57, 87 
24 Kennert NURJA 21.05.05 Raasiku v. Aruküla PK 4.22, 95 
- Johann Martin TORIM 30.08.06 Viimsi v. Viimsi K DNF 
 
Poisid, 6 - 7 klass, kõrgushüpe 
1 TImo KAARUS 29.08.05 Saue v. Saue G 1, 68 
2 Ruudi PIRNPUU 10.11.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 1, 65 
3 Gerrit LEHE 16.03.05 Rae v. Vaida PK 1, 60 
4 Gert-Kaarel TOOMINGAS 04.12.04 Raasiku v. Aruküla PK 1, 55 
5 Robert KOMPUS 06.11.05 Kiili v. Kiili G 1, 50 
6 Sten TÄNAVSUU 09.11.05 Saku v. Kurtna K 1, 45 
7 Lasse LIBLIKMAN 27.03.05 Kose v. Kose G 1, 40 
8 Sander KAISLA 28.06.06 Lääne-Harju v. Keila K 1, 40 
9 Eon VELLERAMM 09.01.06 Rae v. Peetri K 1, 40 
9 Holger HIMUŠKIN 13.02.06 Rae v. Jüri G 1, 40 
9 Raian HANNI 30.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu K 1, 40 
12 Kaspar MARTIN 12.01.06 Viimsi v. Haabneeme K 1, 40 
13 Johann Martin TORIM 30.08.06 Viimsi v. Viimsi K 1, 35 
14 Daniel ULP 20.06.06 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1, 35 
15 Chris-Robin KUKK 30.01.04 Saue v. Ruila PK 1, 35 
15 Raigo KUUSKSALU 01.01.05 Raasiku v. Raasiku PK 1, 35 
17 Kaspar VESKI 26.11.05 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 1, 35 
18 Rene FILIPPOV 09.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 1, 30 
19 Ott Rasmus GRIGORENKO 23.06.05 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1, 30 
19 Kristofer NAANO 31.08.05 Keila Keila K II 1, 30 
21 Arhip JAFANKIN 26.06.06 Jõelähtme v. Loo KK 1, 25 
22 Kristjan GERGERDT 23.11.05 Loksa Loksa G 1, 25 
 
Poisid, 6 - 7 klass, kaugushüpe 
1 Oliver OTLOT 15.11.06 Rae v. Jüri G 5, 24 
2 Ruudi PIRNPUU 10.11.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 5, 18 
3 Gregor AAB 14.03.05 Keila Keila K 5, 01 
4 Uku Martin ARPO 09.02.05 Saku v. Saku G 4, 82 
5 Raian HANNI 30.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu K 4, 78 
6 Artjom FILIMONOV 18.03.05 Rae v. Vaida PK 4, 71 
7 Robin REBANE 21.04.05 Saue v. Saue G 4, 68 
8 Villem SCHELER 12.11.04 Rae v. Peetri K 4, 66 
9 Lauri Anttoni REINIO 28.06.05 Rae v. Järveküla K 4, 63 
10 Raigo KUUSKSALU 01.01.05 Raasiku v. Raasiku PK 4, 59 
11 Rasmus RABTŠUK 09.07.06 Viimsi v. Viimsi K 4, 51 
12 Sten TÄNAVSUU 09.11.05 Saku v. Kurtna K 4, 42 
13 Lasse LIBLIKMAN 27.03.05 Kose v. Kose G 4, 41 
14 Andre JUHANSOO 18.01.05 Viimsi v. Haabneeme K 4, 35 
15 Joosep VIHANDI 10.12.04 Kiili v. Kiili G 4, 28 
16 Hannes PLANKEN 24.02.06 Lääne-Harju v. Keila K II 4, 27 
17 Robin TEDREMA 23.11.04 Raasiku v. Aruküla PK 4, 23 
18 Ott Rasmus GRIGORENKO 23.06.05 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 4, 22 
19 Kaarel KUIVALLIK 28.08.06 Anija v. Alavere PK 4, 19 
20 Lennart RAANTSE 14.07.05 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 4, 12 
21 Kristjan GERGERDT 23.11.05 Loksa Loksa G 4, 00 
22 Mihkel RAUD 17.09.06 Saue v. Laagri K 3, 96 
23 Bruno VAIN 15.09.05 Jõelähtme v. Loo KK 3, 93 
24 Henrik SEERVALD 25.05.05 Saue v. Ruila PK 3, 82 
25 Joosep PÕLLMAA 11.07.06 Kuusalu v. Kolga K 3, 59 



26 Oskar LUKS 04.07.06 Anija v. Kehra G 3, 54 
27 Ragnar FELDMANN 23.05.05 Lääne-Harju v. Paldiski PK 3, 15 
 
Poisid, 6 - 7 klass, kuulitõuge (4 kg) 
1 Gerrit LEHE 16.03.05 Rae v. Vaida PK 11, 80 
2 Jaan AUSMEES 15.02.05 Kose v. Kose G 11, 46 
3 Tauri KÜMNIK 13.06.04 Rae v. Lagedi PK 11, 27 
4 Karl-Marti KÕIVOSTE 13.01.05 Saue v. Saue G 11, 24 
5 Mihkel KIRTSI 16.12.05 Rae v. Jüri G 9, 24 
6 Kevin TAMM 05.05.05 Lääne-Harju v. Paldiski PK 8, 96 
7 Egert MÖLL 09.11.04 Saue v. Kernu PK 8, 76 
8 Georg BERTING 06.09.04 Viimsi v. Viimsi K 8, 73 
9 Stenar NIINEMETS 24.02.05 Saue v. Ruila PK 8, 59 
10 Egert PENU 08.05.05 Raasiku v. Aruküla PK 8, 50 
11 Timothy VÄHESOO 02.11.05 Harku v. Vääna-Jõesuu K 8, 44 
12 Marko GUSTAVSON 31.01.06 Rae v. Peetri K 8, 44 
13 Ranel LIIVAMÄGI 29.06.05 Loksa Loksa G 8, 30 
13 Markus TENER 05.03.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 8, 30 
15 Jaks Heinrich JAASNA 13.01.05 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 8, 11 
16 Marten RAAG 13.03.06 Kiili v. Kiili G 7, 90 
17 Ilmar PIKALEV 14.03.05 Saue v. Kernu PK 7, 88 
18 Rainer JUKKUM 19.09.05 Keila Keila K 7, 73 
19 Erik Joan PIHT 09.02.05 Viimsi v. Haabneeme K 7, 56 
20 Siim SEITON 18.04.05 Saku v. Kurtna K 7, 43 
21 Ott Karl KOPEL 01.05.05 Saku v. Saku G 7, 42 
22 Kaarel KUIVALLIK 28.08.06 Anija v. Alavere PK 7, 39 
23 Karl Erik VÄLBA 18.09.06 Jõelähtme v. Raasiku PK 7, 05 
24 Hendrik HERMANDI 16.04.06 Kuusalu v. Kolga K 6, 98 
25 Henri EVERT 27.03.06 Jõelähtme v. Loo KK 6, 32 
26 Sander BODE 03.07.05 Keila Keila K II 6, 28 
27 Marten SAAREMETS 01.11.05 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 5, 85 
 
Tüdrukud, 8 - 9 klass, 60 m jooks 
1 Mia Heleen HERMAN 17.08.03 Rae v. Peetri K 8, 22 
2 Emma Triin SEER 11.02.04 Saue v. Laagri K 8, 25 
3 Mariliis KRUVE 25.07.03 Kose v. Kose G 8, 28 
4 Kristin Kairit SONN 20.11.03 Saue v. Ruila PK 8, 28 
5 Katariina ASUMAA 27.06.04 Keila Keila K 8, 44 
6 Liisbet RÜMMEL 19.12.03 Viimsi v. Viimsi K 8, 51 
7 Aleksandra KORTŠENOVA 01.06.04 Loksa Loksa G 8, 71 
8 Eliise RAAMAT 28.02.04 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 8, 82 
9 Karoliine VIJARD 14.04.04 Anija v. Kehra G 8, 88 
10 Kertu PEEGEL 25.02.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 8, 98 
10 Eva-Maria OBERG 25.03.04 Saue v. Saue G 8, 98 
10 Kretelis VEERTEE 02.07.04 Saku v. Saku G 8, 98 
10 Kirke TALVISTE 31.07.04 Kiili v. Kiili G 8, 98 
14 Marie ALLAS 24.11.03 Viimsi v. Haabneeme K 9, 09 
15 Hanna Berta PUHM 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 9, 23 
16 Triin Elizabeth VAHTRA 14.04.03 Anija v. Alavere PK 9, 24 
17 Lily Helen JOAMETS 21.03.03 Rae v. Jüri G 9, 32 
18 Lisette LOOS 09.02.04 Keila Paldiski PK 9, 34 
19 Annabel AAVIK 02.07.03 Raasiku v. Aruküla PK 9, 60 
20 Stephanie Karmen O`SULLIVAN 24.12.03 Kuusalu v. Kolga K 9, 48 
21 Hanna Loore PIIRISTE 22.08.03 Rae v. Vaida PK 9, 89 
22 Vanessa KALAVUS 08.05.03 Jõelähtme v. Loo KK 10, 08 
23 Liis KRAUBNER 19.12.03 Raasiku v. Raasiku PK 10, 41 
 
Tüdrukud, 8 - 9 klass, 600 m jooks 
1 Laura-Liisa VÄLI 23.09.03 Kose v. Kose G 1.44, 02 
2 Birgit VELDI 06.12.02 Saue v. Saue G 1.45, 64 
3 Erika Stefani ZUBKOVA 13.04.04 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 1.46, 70 
4 Lotte PUUSEPP 18.12.03 Viimsi v. Viimsi K 1.48, 25 



5 Carmen HALLANG 03.11.02 Rae v. Jüri G 1.48, 97 
6 Eva-Maria KRUUS 13.02.04 Saue v. Laagri K 1.56, 09 
7 Lisandra RANNASTO 13.01.04 Saku v. Saku G 1.56, 32 
8 Maria TAMMEAID 03.12.03 Keila Keila K 1.58, 16 
9 Anna KUZNETSOVA 01.03.04 Loksa Loksa G 1.59, 74 
10 Anna-Liisa PILVISTE 12.06.03 Rae v. Peetri K 2.00, 86 
11 Gizela GUNIN 29.01.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.03, 86 
12 Karoliine VIJARD 14.04.04 Anija v. Kehra G 2.05, 69 
13 Eliise RIIMAND 24.04.03 Kiili v. Kiili G 2.05, 97 
14 Helena TRUBER 03.02.03 Raasiku v. Alavere PK 2.08, 84 
15 Rosann LICHTFELDT 27.08.04 Lääne-Harju v. Paldiski PK 2.10, 69 
16 Mia Emilia RÕÕMUSAAR 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 2.11, 65 
17 Annabel AAVIK 02.07.03 Raasiku v. Aruküla PK 2.13, 50 
18 Gerli PEET 23.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 2.16, 31 
19 Diane PALEV 13.10.02 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 2.18, 52 
20 Hanna Loore PIIRISTE 22.08.03 Rae v. Vaida PK 2.34, 65 
21 Õnne ANTON 30.03.04 Viimsi v. Haabneeme K 2.44, 56 
22 Janeryn ÖÖPIK 20.01.04 Saue v. Kernu PK DNF 
 
Tüdrukud, 8 - 9 klass, kõrgushüpe 
1 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.04 Rae v. Peetri K 1, 65 
2 Laura-Liisa VÄLI 23.09.03 Kose v. Kose G 1, 55 
3 Kirke TALVISTE 31.07.04 Kiili v. Kiili G 1, 55 
4 Liis Karola LECLERCQ 01.04.04 Saue v. Laagri K 1, 50 
5 Maria PIVNIK 04.05.04 Saku v. Saku G 1, 45 
6 Katariina ASUMAA 27.06.04 Keila Keila K 1, 45 
7 Liisbeth LAAR 18.07.03 Saue v. Saue G 1, 40 
8 Anett NILISK 16.04.03 Anija v. Alavere PK 1, 35 
8 Karita RAID 15.10.03 Raasiku v. Aruküla PK 1, 35 
10 Milana LEOKE-BOSENKO 10.05.04 Anija v. Kehra G 1, 35 
11 Violette TAHK 13.11.02 Saue v. Ääsmäe PK 1, 30 
12 Alina ZAHHARTŠUK 26.04.03 Rae v. Vaida PK 1, 30 
12 Iren RAHNEL 05.09.04 Rae v. Jüri G 1, 30 
14 Carmen PAJUSTE 08.02.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 1, 25 
15 Stella HIOVEIN 24.09.03 Jõelähtme v. Loo KK 1, 25 
16 Laura TIKKA 23.06.04 Saue v. Ääsmäe PK 1, 25 
17 Anabel-Marie RAIDE 06.06.03 Viimsi v. Viimsi K 1, 25 
18 Rosann LICHTFELDT 27.08.04 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1, 20 
18 Eliisabeth JORDAN 19.09.03 Loksa Loksa G 1, 20 
20 Ly Kulla LAUR 13.03.04 Saue v. Ruila PK 1, 20 
21 Õnne ANTON 30.03.04 Viimsi v. Haabneeme K 1, 20 
22 Mona-Anete RAANTSE 17.02.03 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 1, 15 
v.a Lisandra RANNASTO 13.01.04 Saku v. Saku G 1, 40 
 
Tüdrukud, 8 - 9 klass, kaugushüpe 
1 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.04 Rae v. Peetri K 5, 15 
2 Destiny Lanelle MOSES 05.07.03 Saue v. Laagri K 5, 15 
3 Kristin Kairit SONN 20.11.03 Saue v. Ruila PK 4, 90 
4 Rii TARTU 15.04.04 Kose v. Kose G 4, 86 
5 Kärt ROOSSAAR 20.10.02 Kiili v. Kiili G 4, 79 
6 Birgit VELDI 06.12.02 Saue v. Saue G 4, 67 
7 Maria TAMMEAID 03.12.03 Keila Keila K 4, 56 
8 Karita RAID 15.10.03 Raasiku v. Aruküla PK 4, 55 
9 Carmen PAJUSTE 08.02.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 4, 42 
10 Lisette LOOS 09.02.04 Keila Paldiski PK 4, 02 
11 Merilin ARUMETS 13.04.04 Anija v. Kehra G 4, 00 
12 Anna KUZNETSOVA 01.03.04 Loksa Loksa G 3, 98 
13 Lily Helen JOAMETS 21.03.03 Rae v. Jüri G 3, 92 
14 Stella HIOVEIN 24.09.03 Jõelähtme v. Loo KK 3, 90 
15 Kretelis VEERTEE 02.07.04 Saku v. Saku G 3, 90 
16 Erika Stefani ZUBKOVA 13.04.04 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3, 87 
17 Marie ALLAS 24.11.03 Viimsi v. Haabneeme K 3, 68 



18 Simone BERGMANN 10.08.03 Viimsi v. Viimsi K 3, 47 
19 Kadri-Liis REMMELGAS 25.11.02 Raasiku v. Alavere PK 3, 42 
20 Kamill KRUUTMANN 10.10.03 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 3, 22 
21 Alina ZAHHARTŠUK 26.04.03 Rae v. Vaida PK 3, 18 
22 Anna PITŠUGINA 21.10.03 Raasiku v. Raasiku PK 3, 11 
- Mia Emilia RÕÕMUSAAR 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK NH 
 
Tüdrukud, 8 - 9 klass, kuulitõuge (3 kg) 
1 Aleksandra KORTŠENOVA 01.06.04 Loksa Loksa G 10, 92 
2 Laura LOKOTAR 13.08.03 Kose v. Kose G 10, 90 
3 Triinu LAMP 20.11.02 Rae v. Jüri G 9, 86 
4 Kärt ROOSSAAR 20.10.02 Kiili v. Kiili G 9, 32 
5 Kristel MADISSON 15.02.03 Jõelähtme v. Loo KK 8, 99 
6 Mirjam TOOM 16.09.04 Lääne-Harju v. Paldiski PK 8, 83 
7 Anna-Liisa HAMIDZANOV 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 8, 73 
8 Eva-Maria OBERG 25.03.04 Saue v. Saue G 8, 70 
9 Destiny Lanelle MOSES 05.07.03 Saue v. Laagri K 8, 58 
10 Gerda Johanna ORGMETS 27.10.02 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 8, 43 
11 Heete KUUSKLA 04.11.02 Anija v. Kehra G 8, 40 
12 Maigi NIGUL 09.01.04 Saue v. Ääsmäe PK 8, 29 
13 Anna-Liisa PILVISTE 12.06.03 Rae v. Peetri K 7, 94 
14 Milina IVANOVA 13.06.03 Rae v. Vaida PK 7, 87 
15 Brigitta PAASALU 26.11.02 Viimsi v. Viimsi K 7, 81 
16 Simona VOOLAINE 15.04.04 Keila Keila K 7, 79 
17 Mariella SOOM 16.05.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 7, 78 
18 Marie-Helene VILBERG 26.04.03 Raasiku v. Aruküla PK 7, 77 
19 Jaana LAUREND 11.11.03 Kuusalu v. Kolga K 7, 64 
20 Beatrice KÜLVALD 11.11.02 Anija v. Alavere PK 7, 42 
21 Andra ALLIK 15.01.03 Raasiku v. Raasiku PK 7, 14 
22 Sandra Kristin PAJU 09.02.04 Viimsi v. Haabneeme K 7, 08 
23 Daisi PADUMÄE 26.06.04 Saku v. Saku G 6, 91 
24 Ly Kulla LAUR 13.03.04 Saue v. Ruila PK 6, 26 
 
Poisid, 8 - 9 klass, 60 m jooks 
1 Kristjan Markus EELMAA 04.12.02 Rae v. Peetri K 7, 22 
2 Kristofer Vilhem VIET 14.02.03 Rae v. Peetri K 7, 52 
3 Karl Jaco DANIEL 14.06.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 7, 68 
4 Kirill ANTONOV 11.04.03 Saue v. Laagri K 7, 75 
5 Kristo MÄGI 30.07.04 Keila Keila K 7, 76 
6 Armin LOIK 02.04.03 Raasiku v. Raasiku PK 7, 80 
7 Ralf RANDVER 12.05.04 Rae v. Jüri G 7, 87 
8 Oscar PARBO 18.07.03 Saue v. Saue G 7, 91 
9 Darius JURS 26.05.04 Viimsi v. Viimsi K 7, 95 
10 Henri KOTKAS 01.07.03 Kose v. Kose G 8, 02 
11 Karl KRUUTMANN 07.03.03 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 8, 03 
12 Kevin PÕLDSAM 05.02.03 Rae v. Lagedi PK 8, 07 
13 Rome-Stig PALOSON 07.05.04 Rae v. Järveküla K 8, 08 
14 Vadim KOBÕTŠEV 19.02.03 Maardu Loo KK 8, 11 
15 Ron-Antero BORISSOV 07.12.03 Viimsi v. Haabneeme K 8, 20 
16 Christopher KUKK 24.08.03 Saue v. Ruila PK 8, 22 
17 Ralph Rupert NIGUL 16.09.03 Saku v. Kurtna K 8, 26 
18 Tomas UNGER 07.05.04 Anija v. Kehra G 8, 26 
19 Hugo ALANDI 18.02.03 Saku v. Saku G 8, 29 
20 Mark Antonio HAVIER 23.08.04 Lääne-Harju v. Paldiski PK 8, 31 
21 Aleksandr AZARTSIK 21.03.03 Raasiku v. Aruküla PK 8, 45 
22 Romet VIISITAMM 07.04.04 Loksa Loksa G 8, 48 
23 Kirill ZHURAVLJOV 25.11.03 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 8, 51 
24 Kenri-Kermo KRIIVA 24.07.03 Rae v. Vaida PK 8, 60 
25 Egert TALVET 16.11.02 Saue v. Ääsmäe PK 8, 78 
26 Karl VAARMANN 27.05.03 Anija v. Alavere PK 8, 91 
27 Oliver SEPP 19.05.03 Kiili v. Kiili G 9, 64 
 



Poisid, 8 - 9 klass, 1000 m jooks 
1 Ralph Rupert NIGUL 16.09.03 Saku v. Kurtna K 2.57, 11 
2 Anders BRANDMEISTER 26.11.03 Saue v. Laagri K 2.57, 93 
3 Reimo Gert LAASPERE 14.07.03 Saku v. Saku G 2.59, 22 
4 Karl Jaco DANIEL 14.06.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.03, 08 
5 Ron-Antero BORISSOV 07.12.03 Viimsi v. Haabneeme K 3.05, 92 
6 Romet VIISITAMM 07.04.04 Loksa Loksa G 3.06, 18 
7 Janar JÕFFERT 22.09.04 Kose v. Kose G 3.07, 59 
8 Aleksandr AZARTSIK 21.03.03 Raasiku v. Aruküla PK 3.07, 95 
9 Jan VALLIMÄE 01.07.04 Saku v. Kurtna K 3.09, 28 
10 Egor PORTYNKIN 15.07.03 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 3.14, 14 
11 Tomas UNGER 07.05.04 Anija v. Kehra G 3.20, 78 
12 Henry LUIG 25.03.03 Jõelähtme v. Loo KK 3.24, 47 
13 Sten-Erik KRULL 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 3.25, 37 
14 Markus LIBE 31.03.04 Rae v. Peetri K 3.29, 80 
15 Mark Antonio HAVIER 23.08.04 Lääne-Harju v. Paldiski PK 3.30, 27 
16 Karel RAMMO 03.09.03 Viimsi v. Viimsi K 3.31, 13 
17 Hardi ORAS 21.03.03 Jõelähtme v. Raasiku PK 3.32, 00 
18 Markus MITTAL 06.10.02 Rae v. Jüri G 3.32, 38 
19 Ivar LUIGE 03.09.03 Anija v. Alavere PK 3.32, 98 
20 Aleksander RAANTSE 15.07.04 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 3.37, 93 
21 Günther SUITSO 11.06.04 Rae v. Vaida PK 3.49, 53 
- Markus NIGUL 30.06.04 Keila Keila K DNF 
 
Poisid, 8 - 9 klass, kõrgushüpe 
1 Mart LEHTMA 01.12.03 Jõelähtme v. Loo KK 1, 73 
2 Andrei BEKKER 15.02.03 Loksa Loksa G 1, 73 
3 Argo SELJAND 12.08.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 1, 70 
4 Danil SLIŽUNOV 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 1, 60 
4 Joosep BALÕNŠKI 20.05.04 Rae v. Peetri K 1, 60 
6 Romeo ORUMÄGI 08.04.03 Kose v. Kose G 1, 60 
7 Mayro METT 10.10.04 Raasiku v. Raasiku PK 1, 60 
8 Marc MÄGER 01.01.04 Keila Keila K 1, 55 
9 Taago TARKMEEL 15.06.03 Saku v. Saku G 1, 55 
10 Kristjan HEINLOO 11.11.03 Saue v. Saue G 1, 55 
11 Gregor MOISTUS 21.09.03 Saue v. Laagri K 1, 55 
12 Martin RAUDKEPP 29.11.02 Rae v. Vaida PK 1, 55 
13 Kristjan FUKS 06.05.03 Saue v. Kernu PK 1, 45 
14 Mattias MÄTTIK 19.01.03 Anija v. Alavere PK 1, 45 
15 Marten TREMPI 20.03.04 Viimsi v. Haabneeme K 1, 45 
16 Hendrik-Nordheim VILBERG 03.09.04 Raasiku v. Aruküla PK 1, 40 
16 Romet KOLK 22.07.03 Viimsi v. Viimsi K 1, 40 
18 Tristan NUIAMÄE 30.04.04 Saku v. Kurtna K 1, 40 
19 Reino LEIDRE 02.07.02 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 1, 40 
 -  Kristen UNT 30.10.02 Rae v. Jüri G NM 
 -  Marten AUN 11.08.04 Kiili v. Kiili G NM 
 -  Pavel MAYOROV 18.07.03 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK NM 
 
Poisid, 8 - 9 klass, kaugushüpe 
1 Kristjan Markus EELMAA 01.12.02 Rae v. Peetri K 6, 10 
2 Ralf LAMP 03.04.04 Keila Keila K 5, 90 
3 Andrei BEKKER 15.02.03 Loksa Loksa G 5, 76 
4 Ralf RANDVER 12.05.04 Rae v. Jüri G 5, 58 
5 Mart-Ako PARIS 06.02.04 Kose v. Kose G 5, 57 
6 Mart LEHTMA 01.12.03 Jõelähtme v. Loo KK 5, 44 
7 Kevin PÕLDSAM 05.02.03 Rae v. Lagedi PK 5, 31 
8 Romet KOLK 22.07.03 Viimsi v. Viimsi K 5, 16 
9 Sten-Erik KRULL 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 5, 04 
10 Mayro METT 10.10.04 Raasiku v. Raasiku PK 5, 00 
11 Robin KÄGO 19.01.04 Saku v. Saku G 4, 99 
12 Kristjan HEINLOO 11.11.03 Saue v. Saue G 4, 95 
13 Tauri-Rainar MASS 07.01.03 Keila Paldiski PK 4, 89 



14 Kirill ZHURAVLJOV 25.11.03 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 4, 84 
15 Argo SELJAND 12.08.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 4, 81 
16 Pavel GAVRILJUK 27.03.03 Anija v. Kehra G 4, 80 
17 Mattias Villem ORMISSON 01.12.03 Saue v. Laagri K 4, 76 
18 Jan VALLIMÄE 01.07.04 Saku v. Kurtna K 4, 73 
19 Mattias MÄTTIK 19.01.03 Anija v. Alavere PK 4, 69 
20 Hardi RAUKAS 25.10.02 Raasiku v. Aruküla PK 4, 65 
21 Martin RAUDKEPP 29.11.02 Rae v. Vaida PK 4, 57 
22 Ken Markus PIRNPUU 24.09.02 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 4, 55 
23 Marten TREMPI 20.03.04 Viimsi v. Haabneeme K 4, 51 
24 Indrek LEETMAA 15.11.03 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 4, 37 
25 Kristjan FUKS 06.05.03 Saue v. Kernu PK 4, 36 
26 Andre RÕÕM 13.06.04 Saue v. Kernu PK 4, 22 
27 Oliver SEPP 19.05.03 Kiili v. Kiili G 3, 82 
28 Karl Erik ROMULUS 13.02.04 Saue v. Ruila PK 3, 70 
 
Poisid, 8 - 9 klass, kuulitõuge (5 kg) 
1 Ott KAMAR 07.05.03 Kiili v. Kiili G 11, 05 
2 Taniel KURG 16.01.03 Kuusalu v. Kolga K 10, 98 
3 Reimond HÜVONEN 03.07.04 Saue v. Saue G 10, 92 
4 Nils Erik MÖLLER 11.04.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 10, 52 
5 Vadim KOBÕTŠEV 19.02.03 Maardu Loo KK 10, 13 
6 Kevin MÕTTUS 17.07.02 Loksa Loksa G 10, 12 
7 Tauri-Rainar MASS 07.01.03 Keila Paldiski PK 10, 08 
8 Indrek LEETMAA 15.11.03 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 9, 89 
9 Mart-Ako PARIS 06.02.04 Kose v. Kose G 9, 84 
10 Konstantin KOSTIN 23.08.03 Rae v. Lagedi PK 9, 79 
11 Istvan ARROKÜLL 01.12.02 Raasiku v. Aruküla PK 9, 76 
12 Hardi ORAS 21.03.03 Jõelähtme v. Raasiku PK 9, 53 
13 Kenneth LASS 18.02.04 Anija v. Kehra G 9, 40 
14 Andreas KELDER 12.11.02 Keila Keila K 9, 31 
15 Hugo ALANDI 18.02.03 Saku v. Saku G 9, 27 
16 Egert TALVET 16.11.02 Saue v. Ääsmäe PK 9, 17 
17 Danil MURAJEV 29.06.03 Rae v. Vaida PK 9, 05 
18 Jacob JÄETMA 17.11.03 Lääne-Harju v. Laulasmaa K 8, 80 
19 Mike MÄGI 15.10.03 Viimsi v. Haabneeme K 8, 74 
20 Mattias KLAIS 26.07.04 Rae v. Jüri G 8, 58 
21 Tristan NUIAMÄE 30.04.04 Saku v. Kurtna K 8, 51 
22 Radu ŠIMAN 16.05.03 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 7, 86 
23 Ivar LUIGE 03.09.03 Anija v. Alavere PK 7, 62 
24 Joosep BALÕNŠKI 20.05.04 Rae v. Peetri K 7, 56 
25 Kristjan FUKS 06.05.03 Saue v. Kernu PK 7, 35 
26 Andre RÕÕM 13.06.04 Saue v. Kernu PK 7, 34 
27 Karl Erik ROMULUS 13.02.04 Saue v. Ruila PK 6, 73 
28 Darius JURS 26.05.04 Viimsi v. Viimsi K 5, 92 
 
Tüdrukud, 10 - 12 klass, 60 m jooks 
1 Kätlin KRUUS 22.12.99 Rae v. Jüri G 8, 46 
2 Egle PRIVOI 28.12.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 8, 46 
3 Emma TREIBERG 19.11.00 Jõelähtme v. Loo KK 8, 58 
4 Elly SOOTS 16.05.02 Viimsi v. Viimsi K 8, 58 
5 Rebeka OJASAAR 31.08.01 Kose v. Kose G 8, 65 
6 Elisabeth JÕGI 25.04.01 Kiili v. Kiili G 9, 19 
7 Alice SIRTSE 23.09.02 Kuusalu v. Loksa G 9, 38 
8 Kätriin SAARMA 20.09.00 Keila Keila K 9, 40 
9 Viktoria TELEPINA 12.03.01 Anija v. Kehra G 9, 45 
10 Henriette MAHON 04.03.02 Saku v. Saku G 9, 68 
11 Elise LOMP 21.06.00 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 10, 84 
 
 
 
 



Tüdrukud, 10 - 12 klass, 600 m jooks 
1 Pille MIHKELSOO 26.01.00 Kose v. Kose G 1.57, 30 
2 Made JÄRVEKÜLG 27.10.00 Saku v. Saku G 2.00, 50 
3 Kairi KÄPA 07.10.01 Keila Keila K 2.00, 91 
4 Kristina Margot TREPP 31.12.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.08, 29 
5 Hanna-Therese TOIGER 12.02.02 Viimsi v. Viimsi K 2.10, 88 
6 Jaanika KAUP 25.06.02 Jõelähtme v. Loo KK 2.11, 79 
7 Karmen RAUDSEPP 03.02.01 Rae v. Jüri G 2.12, 68 
8 Dana SMIRNOVA 19.02.03 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 2.14, 19 
9 Brittany TOOL 10.05.02 Kiili v. Kiili G 2.18, 03 
 
Tüdrukud, 10 - 12 klass, kõrgushüpe 
1 Leanne SIIMUMÄE 25.04.00 Kose v. Kose G 1, 68 
2 Emily KAHRO 26.01.00 Viimsi v. Viimsi G 1, 50 
3 Anastasia VANDYSH 13.04.00 Loksa Loksa G 1, 40 
4 Mari TORSUS 09.09.02 Rae v. Jüri G 1, 40 
5 Kairi KÄPA 07.10.01 Keila Keila K 1, 35 
6 Nora ENGSTRÖM 04.08.02 Jõelähtme v. Loo KK 1, 35 
7 Egne Lii SOESOO 05.06.02 Lääne-Harju v. Paldiski PK 1, 25 
8 Brittany TOOL 10.05.02 Kiili v. Kiili G 1, 20 
9 Anželika DEDERER 09.01.02 Anija v. Kehra G 1, 10 
 -  Kristina Margot TREPP 31.12.01 Kuusalu v. Kuusalu KK NM 
 -  Katrin Anethe TOOMSON 14.12.01 Saku v. Saku G NM 
 
Tüdrukud, 10 - 12 klass, kaugushüpe 
1 Rebeka OJASAAR 31.08.01 Kose v. Kose G 4, 42 
2 Anastasia VANDYSH 13.04.00 Loksa Loksa G 4, 35 
3 Emma TREIBERG 19.11.00 Jõelähtme v. Loo KK 4, 26 
4 Elisabeth JÕGI 25.04.01 Kiili v. Kiili G 4, 25 
5 Dana SMIRNOVA 19.02.03 Lääne-Harju v. Paldiski Vene PK 4, 06 
6 Liisa TORSUS 01.08.00 Rae v. Jüri G 4, 00 
7 Egle PRIVOI 28.12.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 4, 00 
8 Kätriin SAARMA 20.09.00 Keila Keila K 3, 98 
9 Valeria KOVJATINETS 15.08.02 Anija v. Kehra G 3, 94 
10 Klaarika TABBUN 30.06.01 Saku v. Saku G 3, 74 
11 Anette TOMING 27.05.02 Viimsi v. Viimsi G 3, 54 
 
Tüdrukud, 10 - 12 klass, kuulitõuge ( 4 kg ) 
1 Leanne SIIMUMÄE 25.04.00 Kose v. Kose G 12, 95 
2 Klaarika TABBUN 30.06.01 Saku v. Saku G 8, 77 
3 Anette TOMING 27.05.02 Viimsi v. Viimsi G 8, 22 
4 Helena SAMELSELG 06.12.00 Jõelähtme v. Kuusalu KK 8, 19 
5 Catriin PAET 18.07.02 Keila Keila K 8, 13 
6 Karina MERE 03.07.01 Anija v. Kehra G 7, 97 
7 Liisa TORSUS 01.08.00 Rae v. Jüri G 7, 73 
8 Sofia GULAIA 27.09.00 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 7, 66 
9 Alice SIRTSE 23.09.02 Kuusalu v. Loksa G 6, 87 
10 Eliise ÕISPUU 17.02.02 Jõelähtme v. Loo KK 6, 69 
 
Poisid, 10 - 12 klass, 60 m jooks 
1 Lukas LESSEL 23.12.00 Viimsi v. Viimsi K 7, 12 
2 Markos LEPPIK 12.08.01 Kose v. Kose G 7, 63 
3 German GULYAKOV 08.12.00 Kuusalu v. Loksa G 7, 68 
4 Brent PÕHJALA 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 7, 78 
5 Rasmus MAURER 17.07.01 Lääne-Harju v. Keila K 7, 88 
6 Robert TARLAP 31.03.01 Saku v. Saku G 7, 96 
7 Robert NÄÄR 01.08.02 Jõelähtme v. Loo KK 8, 05 
8 Sergio-Silver KREEGIMAA 02.04.02 Anija v. Kehra G 8, 14 
9 Karl KUHLBERG 27.09.99 Kiili v. Kiili G 8, 20 
10 Robert SEPP 08.02.02 Lääne-Harju v. Paldiski PK 8, 35 
11 Vladimir ROGOŽIN 21.07.00 Rae v. Jüri G 8, 36 
12 Keit PAJULA 15.05.01 Saue v. Saue G 8, 52 



 
Poisid, 10 - 12 klass, 1000 m jooks 
1 Hardy KASKA 22.11.00 Jõelähtme v. Loo KK 2.42, 50 
2 Karol HANGA 16.08.00 Kose v. Kose G 2.47, 57 
3 Kaur TAAL 08.07.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.49, 04 
4 Robin SOONE 19.07.02 Rae v. Jüri G 3.01, 61 
5 Jaan VIIRMANN 22.08.02 Anija v. Kehra G 3.05, 34 
6 Johann ADAMBERG 28.08.02 Saku v. Saku G 3.05, 64 
7 Kaarel EELMÄE 23.03.03 Kuusalu v. Loksa G 3.10, 84 
8 Karl Anders SAAREPUU 04.06.02 Viimsi v. Viimsi K 3.11, 64 
9 Robert SEPP 08.02.02 Lääne-Harju v. Paldiski PK 3.13, 42 
10 Keit PAJULA 15.05.01 Saue v. Saue G 4.13, 13 
 
Poisid, 10 - 12 klass, kõrgushüpe 
1 Morten KARJA 30.10.00 Rae v. Jüri G 1, 90 
2 Ian TÄNAVSUU 26.09.01 Saku v. Saku G 1, 90 
3 Frank KURESAAR 06.06.01 Saue v. Saue G 1, 80 
4 Silver NÕMMERGA 18.04.01 Maardu Loo KK 1, 70 
5 Sigmar SEERMANN 26.02.02 Anija v. Kehra G 1, 70 
6 Jüri SALUSTE 27.06.02 Kiili v. Kiili G 1, 65 
7 Mattias KALA 02.07.02 Viimsi v. Viimsi K 1, 65 
8 Andi NÕMMELA 18.01.00 Kose v. Kose G 1, 65 
9 Alari TAMMSALU 15.06.00 Keila Keila K 1, 50 
10 Rauno RIKAND 07.04.01 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 1, 50 
11 German GULYAKOV 08.12.00 Kuusalu v. Loksa G 1, 45 
12 Ako RANDMAA 12.09.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 1, 45 
 
Poisid, 10 - 12 klass, kaugushüpe 
1 Pjotr SANKIN 11.01.01 Loksa Loksa G 5, 97 
2 Ken METSIS 06.03.01 Kose v. Kose G 5, 90 
3 Rasmus MAURER 17.07.01 Lääne-Harju v. Keila K 5, 62 
4 Oliver TOOM 03.01.02 Saku v. Saku G 5, 61 
5 Karl PETERSON 21.06.01 Rae v. Jüri G 5, 48 
6 Mattias KALA 02.07.02 Viimsi v. Viimsi K 5, 43 
7 Brent PÕHJALA 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 5, 36 
8 Frank KURESAAR 06.06.01 Saue v. Saue G 5, 33 
9 Sigmar SEERMANN 26.02.02 Anija v. Kehra G 5, 30 
10 Danila DOTSENKO 14.09.00 Lääne-Harju v. Paldiski ÜG 5, 19 
11 Jüri SALUSTE 27.06.02 Kiili v. Kiili G 5, 15 
12 Robert NÄÄR 01.08.02 Jõelähtme v. Loo KK 4, 45 
 
Poisid, 10 - 12 klass, kuulitõuge (6 kg) 
1 Robert VAIN 30.05.00 Rae v. Jüri G 13, 89 
2 Michael HELSTEIN 10.08.01 Kose v. Kose G 11, 65 
3 Jaan-Erik MURU 23.05.00 Keila Paldiski ÜG 11, 62 
4 Reiko ROOPÄRG 17.10.99 Saue v. Saue G 11, 00 
5 Kaarel EELMÄE 23.03.03 Kuusalu v. Loksa G 10, 68 
6 Lukas LESSEL 23.12.00 Viimsi v. Viimsi K 10, 67 
7 Karl KUHLBERG 27.09.99 Kiili v. Kiili G 10, 64 
8 Hendri PÕLDIS 17.06.02 Jõelähtme v. Loo KK 9, 87 
9 Jakob MÄEOTS 17.08.01 Keila Keila K 9, 71 
10 Alex-Leon VEEDLA 21.07.01 Anija v. Kehra G 9, 37 
11 Robert TARLAP 31.03.01 Saku v. Saku G 9, 20 
12 Ako RANDMAA 12.09.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 7, 93 
 
 
 
Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria) 
Peasekretär; Rein Suppi 
 


